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内容概要

内容提要
不管以什么方式学开车，都必须获得“汽车驾驶执照”才
算得上驾驶员，要想获得驾驶执照，必须参加公安交通管理机
关认可的汽车驾驶考试，成绩合格者才能领取驾驶执照。
考试
有考试的规定和技巧，本书以有关的法规为依据，以满足驾驶
考试者的需要为目的，组织曾参与管理和主持考试者编写，试
题准确内容丰富，可供驾驶学校、汽车训练队及个人学习应考
参考。

Page 2



第一图书网, tushu007.com
<<汽车驾驶考试规定与参考题库>>

书籍目录

目录
前言
第一章 报考机动车驾驶员初考考试规定
第一节 身体条件和考试科目
1报考机动车驾驶员的身体条件
2考试科目和考试顺序
第二节 考试内容和及格标准
1考试内容和要求
2考试及格标准
第二章 交通法规及安全驾驶常识参考试题库
第一节 交通法规及安全驾驶常识试题
1择一题
2填空题
3判断题
4问答题
第二节 参考答案
1择一题参考答案
2填空题参考答案
3判断题参考答案
4问答题参考答案
第三章 汽车机械常识参考试题库
第一节 汽车机械常识参考试题库
1择一题
2填空题
3判断题
4问答题
第二节 试题参考答案
1择一题参考答案
2填空题参考答案
3判断题参考答案
4问答题参考答案
第四章 场内汽车驾驶考试练习项目和评分参考标准
第一节 场内驾驶考试的要求和规定
第二节 场内驾驶课中考试成绩评定
第三节 场内驾驶课终考试成绩评定标准
第四节 场内驾驶考试自我练习参考内容
第五章 道路驾驶考试练习参考内容
第一节 道路驾驶考试的规定和要求
第二节 道路驾驶考试成绩评定标准
第三节 道路驾驶考试自我训练参考内容
第六章 汽车驾驶员的其他各种考试和考核
第一节 汽车驾驶员的晋级考核
第二节 汽车驾驶员的年审考试或考核
第三节 增驾车辆的学习和考试
第四节 军队退役驾驶员换领驾驶证的规定

Page 3



第一图书网, tushu007.com
<<汽车驾驶考试规定与参考题库>>

第五节 驾驶员违章扣证后的教育和考试
附件 书面考试试卷示例
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